
142

Nº 214, terça-feira, 10 de novembro de 2020ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S EC R E T A R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 500.854/2020-4. Phonoway Comércio e Representação de Sistemas Ltda.
CNPJ 65.414.476/0001-14. 1º termo aditivo ao contrato PE-059/2019-A - fornecimento e
instalação de solução de sistema de videoconferência. Vigência: referente ao item 02,
prorrogada por 12 meses, a contar de 07/11/2020 até 06/11/2021, nos termos do art. 57,
inciso II, da Lei 8.666/93. Considerando a prorrogação apenas do item 02, o valor anual do
contrato passa de R$ 146.691,28 para R$ 12.038,28. Programa de trabalho
02.122.0033.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.40, nota de empenho 2020NE001376.
Assinatura: 04/11/2020. Pelo Contratante: Dirley Sérgio de Melo, Secretário de
Administração. Pela Contratada: Reinaldo Augusto Pires, Representante Legal.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.º 503.040/2019-8. Centro Clínico Nutri Saúde Integrar Eireli. CNPJ
05.571.262/0001-20. 1º termo aditivo ao contrato CRM-052/2019 - Credenciamento para
prestação de serviços ao Programa de Assistência à Saúde do TST - TST-Saúde. Alteração do
endereço da credenciada para Avenida Pau Brasil, Lote 10, Sala 635, Sul, Águas Claras,
Brasília, DF, CEP 71.926-000. Assinatura: 05/11/2020. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de
Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria. Pela Contratada: Elisabete Silva Correia Shimano,
Representante Legal.




